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آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه ) سهامی خاص(

به شماره ثبت: 1760 و شناسه ملی: 14003892489

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه در روز چهارشنبه 
مورخ 1403/12/08 ساعت 08:30 صبح در محل ساختمان آتش نشانی شهرک واقع در: خیابان اصلی 
ششم برگزار می گردد. لذا بر اساس مواد 2 و 4 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکهای صنعتی 
مصوب 1387 و ماده 13 فصل ســوم اساسنامه، از کلیه سهامداران )واحدهای مستقر در شهرک صنعتی 
 ســه راهی مبارکه( که دارای قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان هستند دعوت مي گردد

در جلسه مجمع حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس

3- بررسی و تصویب حساب ها و ترازنامه سال مالی منتهی به 1402/12/29
4- بررسی و اصلاح بودجه سال 1403 و پیشنهاد بودجه سال 1404 به مجمع

5- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

7- مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه

شهرهای خلاق؛ الهام‌بخش استراتژی‌های نوین شهری در جهان
شهرهای بسیاری در جهان از جمله اصفهان وجود دارند که با 
طراحی خلاقانه، زندگی و کار را برای ساکنان خود و گردشگران 
لذت‌بخش کرده‌اند؛ این شهرها با پیوستن به شبکه شهرهای خلاق 
یونسکو نوآوری و فناوری را در کنار هنرهای سنتی رشد داده‌اند 
و الگویی برای استراتژی‌های نوین شهری جهت بهبود کیفیت 
زندگی مردم شده‌اند.  به گزارش ایمنا، شهرهای خلاق به‌عنوان 
کانون‌هایی برای نوآوری، فرهنگ و توسعه پایدار شناخته می‌شود 
و این مفهوم که توسط یونسکو در سال ۲۰۰۴ معرفی شد، به 
شهرهایی اطلاق می‌شود که با بهره‌گیری از خلاقیت و نوآوری، 
به رشد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دست پیدا می‌کنند. شهر 
خلاق مفهومی است که توسط یونسکو برای شهرهایی تعریف 
شده که از خلاقیت و نوآوری در حوزه‌های فرهنگی و اقتصادی 
برای توسعه پایدار استفاده می‌کند؛ این شهرها به‌جای تکیه بر منابع 
طبیعی یا صنایع سنگین، از ظرفیت‌های هنری، فرهنگی و فکری 
خود بهره می‌برند. تمرکز بر صنایع خلاق همچون سینما، موسیقی، 
طراحی، و هنرهای دیجیتال، حمایت از نوآوری و کارآفرینی، ایجاد 
فضاهای مشترک کاری، مراکز نوآوری، و استارتاپ‌ها، حفظ و 
ترویج فرهنگ بومی و استفاده از هنر و سنت‌ها در برنامه‌های 
رشد  برای  متعادل  رویکردی  با  شهری  پایدار  توسعه  شهری، 
اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی و مشارکت فعال شهروندان 
با تشویق مردم به مشارکت در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی از 
ویژگی‌های شهر خلاق محسوب می‌شود. یونسکو شهرهای خلاق 
را بر اساس فعالیت اصلی آن‌ها به هفت حوزه از جمله ادبیات، فیلم، 
موسیقی، صنایع‌دستی و هنرهای بومی، طراحی، هنرهای رسانه‌ای 
و خوراک‌شناسی تقسیم کرده است. مزایای شهر خلاق شامل رشد 
اقتصادی پایدار، افزایش تعاملات فرهنگی، بهبود کیفیت زندگی 
و جذب سرمایه و گردشگر می‌شود، زیرا توسعه صنایع خلاق 
موجب ایجاد فرصت‌های شغلی جدید می‌شود، افزایش تعاملات 
فرهنگی موجب افزایش تبادل فرهنگی و گردشگری خواهد شد، 
هنر و فرهنگ در فضای شهری حس هویت و شادی را تقویت 
می‌کند و شهرهای خلاق مقصد جذابی برای گردشگران فرهنگی 
و سرمایه‌گذاران هستند. چالش‌های شهر خلاق شامل مواردی 
از جمله نیاز به سرمایه‌گذاری پایدار در زیرساخت‌های فرهنگی، 
ایجاد تعادل بین توسعه اقتصادی و حفظ فرهنگ بومی و افزایش 
مقابله  برنامه‌های خلاقانه می‌شود که  در  مشارکت شهروندان 
با تجاری‌سازی بیش از حد که ممکن است اصالت فرهنگی را 

تهدید کند.
ÁÁ شــهر اصفهان با صنایع خــاق می‌تواند 

به‌تنهایی قطب رفع مشکل بیکاری کشور شود
 محمدعلی ایزدخواستی، مدیر دفتر نمایندگی کمیسیون ملی 
یونسکو در استان اصفهان در این باره اظهار می‌کند: سال ۱۳۹۴ 
بود که اصفهان به طور رسمی به عضویت شبکه شهرهای خلاق 
جهان در آمد و شبکه شهرهای خلاق مستقیم زیرنظر یونسکو 
است و جزئی از ساختار سازمان فرهنگی ملل متحد یونسکو و یکی 
از معتبرترین شبکه‌های شهری جهان به‌حساب می‌آید. او ادامه 
می‌دهد: رویکرد این شبکه ترغیب شهرهای جهان به‌ویژه شهرهای 
دارای کارکرد تأثیرگذار در حوزه‌های فرهنگی پیرامون خودشان 
هستند، است و هر شهری به عضویت این شبکه در نمی‌آیند 
و شهرهای مهم و تأثیرگذار که مبنایی در خلاقیت و نوآوری 
دارند و خلاقیتشان موتور محرک توسعه خودشان باشد در شبکه 
شهرهای خلاق جهان قرار می‌گیرند و بر اساس چند دسته‌بندی 
همچون صنایع‌دستی، معماری، موسیقی، هنرهای نمایشی، غذا، 
ادبیات می‌توانند به عضویت در آیند. مدیر دفتر نمایندگی کمیسیون 

ملی یونسکو در استان اصفهان تأکید می‌کند: به‌عنوان‌مثال برای 
شیراز به دلیل حضور شاعران نامدار، زمینه‌سازی جذب گردشگر 
صورت‌گرفته است و این قابلیت را دارد که به‌عنوان شهری که 
ادبیات موتور محرک توسعه آن بوده است به‌عنوان شهر خلاق 
شناخته شود. ایزدخواستی می‌گوید: سال ۱۳۹۴ اصفهان به‌عنوان 
اولین شهر در کشور به عضویت شهرهای خلاق درآمد و آن 
زمان موضوع اساسی صنایع‌دستی و هنرهای سنتی بود و اصفهان 
جزو معدود شهرهای جهان بود که از چند موضوع می‌توانست به 
عضویت شبکه در آید. او اضافه می‌کند: این وضعیت بسیار ویژه‌ای 
است که اصفهان دارد و اصفهان در طول تاریخ به‌عنوان یک شهر 
پیش‌ساز تمدنی فرهنگی نقش‌آفرین بوده است و کوله‌بار تاریخی 
قوی دارد. مدیر دفتر نمایندگی کمیسیون ملی یونسکو در استان 
و  صنایع‌دستی  حوزه  در  اصفهان  می‌کند:  خاطرنشان  اصفهان 
هنرهای سنتی در سطح جهان بسیار شاخص است و تعدد رشته‌ها 
نیز در این زمینه مؤثر است و ۱۹۶ رسته در این بخش در اصفهان 
وجود دارد که بسیاری از آن‌ها هنوز زنده و فعال است. ایزدخواستی 
می‌گوید: در آن زمان که مسئولیت شهر خلاق صنایع‌دستی به مرکز 
خلاقیت و نوآوری سپرده شد، در درجه نخست ادبیات شهر خلاق 
بومی‌سازی شد و مبنایی برای نظام برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری 
شهر اصفهان شد و نتیجه آن ده‌ها جلد کتاب در حوزه شهر خلاق 
ادامه می‌دهد: دومین گام ریشه‌شناسی و تحلیل دقیق  او  بود. 
صنایع‌دستی اصفهان و حرکت از صنایع‌دستی به سمت صنایع 
خلاق بود که دستاورد آن تنظیم لایحه‌ای در حوزه شهر خلاق 

صنایع‌دستی در شورای شهر بود.
ÁÁ صنعت خلاق یکپارچه و یکی از رکن‌های آن 

خود صنایع‌دستی است
 مدیر دفتر نمایندگی کمیسیون ملی یونسکو در استان اصفهان 
تأکید می‌کند: مسئله اساسی که با آن موجه هستیم این است که 
شهری همچون اصفهان که دارای چنین قدرتی در صنایع‌دستی 
نیست.  او  برای  قدرتمند  مولد  صنایع  یک  امروز  دیگر  است، 
ایزدخواستی می‌گوید: صنایع‌دستی که وارد چرخه صنایع خلاق 
شده است، باید الزامات صنعت خلاق نیز به آن اضافه شود و این 
الزامات موجب می‌شود صنایع‌دستی بتواند در جایگاه بالاتری وارد 
کار شود و بتواند تجارت بزرگی را به دست بگیرد. او اضافه می‌کند: 
امروز دیگر دوره بازارهای سنت‌زده صنایع‌دستی گذشته است و 
برای ورود به بازارهای جهانی دیگر نمی‌توان تنها به صنایع‌دستی 
سنتی تکیه کرد، آنچه که حد تعالی شهر خلاق است، جور دیگری 
است و صنایع‌دستی وقتی در قالب صنایع خلاق درآمد می‌توانیم 
بگوییم که مهم‌ترین موتور محرک توسعه شهر اصفهان است. 
مدیر دفتر نمایندگی کمیسیون ملی یونسکو در استان اصفهان 

خاطرنشان می‌کند: صنایع‌دستی اصفهان اگر می‌خواهد در جهان 
حرفی برای گفتن داشته باشد، باید به صنایع‌دستی خلاق تبدیل 
شود و در دو سالی که من مسئولیت داشتم، مهم‌ترین اتفاقی 
که رقم زدیم، چیستی و چگونگی صنایع‌دستی خلاق بود اینکه 
چطور صنایع‌دستی می‌تواند به جرگه صنایع خلاق بپیوندند و این 
مسئله خیلی مهم است که به چگونگی رهیافت صنایع‌دستی 
اصفهان به صنعت خلاق پیشرو برسیم که اسناد آن نیز در مرکز 
خلاقیت موجود است. ایزدخواستی با بیان اینکه مسئله بیشتر در 
زمینه اقدام است، نه قانون‌گذاری می‌گوید: برای مثال حمایت‌های 
دولتی، تراکنش‌های مالی و سایر موارد باید به کمک صنایع‌دستی 
بیاید. او ادامه می‌دهد: شهر اصفهان می‌تواند به‌تنهایی قطب رفع 
مشکل بیکاری شود و کارخانه‌های صنایع سنگین را خاموش کرده 
و صنایع خلاق را جایگزین آن کند و چرخش‌های مالی را نیز 
به وجود بیاورد یکی از مهم‌ترین رهیافت‌های ما برای وضعیت 
کنونی خواهد بود. مدیر دفتر نمایندگی کمیسیون ملی یونسکو در 
استان اصفهان خاطرنشان می‌کند: مسئله این است که دولت باید 
زیرساخت‌های اساسی را مهیا کند، زیرا صنعت خلاق یکپارچه بوده 
و یکی از رکن‌های آن خود صنایع‌دستی است و دیگر ارکان خارج 
از این بحث است و اگر چند رکن آن فعال شود مشکلات رفع 
می‌شود، اما اصلًا فعال‌کردن این ارکان کار هنرمند نیست، وسعت 
نگاه هنرمند بسیار بالاتر است و نیاز است سرمایه‌گذاری بیشتری 
انجام شود، پس‌نیاز است حاکمیت ورود کند. ایزدخواستی می‌گوید: 
این خیلی فرق دارد با نگاهی که می‌گفت دولت باید اثر هنرمند را 
بخرد یا به او کمک مالی کند؛ دولت باید زیرساخت را مهیا کند، 
شبکه‌های تجارت شکل گیرد و با هنرمند متصل شوند، مهم‌ترین 
کار دولت این می‌تواند باشد که شبکه داخلی خود را بسازند و اتصال 
درونی داشته باشند که تولید کلان صنایع‌دستی رقم بخورد. او اضافه 
می‌کند: برای مثال اگر هزار کارگاه در اصفهان وجود دارد، بتوانند 
شبکه شوند، از یک نفر فرمان بپذیرند و اگر نیاز به یک محصول 
واحد بود، همه با هماهنگی یکدیگر آن محصول را به طور کلان 
تولید کنند و این وظیفه جامعه هنرمندان صنایع‌دستی است، اما 
حلقه‌های دیگر مثل زمینه‌سازی ورود بخش خصوصی، وظیفه 

دولت و حاکمیت است.
ÁÁخلاقیت؛ مسیری به‌سوی پایداری 

 فرزاد مؤمنی، کارشناس شهرسازی اظهار می‌کند: یکی از 
مهم‌ترین شاخص‌های رونق و شکوفایی شهر و تسهیل در دسترسی 
به توسعه پایدار، خلاقیت است؛ این خلاقیت در ابعاد مختلف از ابعاد 
اجتماعی گرفته تا ابعاد اقتصادی و فرهنگی، همین‌طور ابعاد کالبدی 
قابل‌تصور است. او ادامه می‌دهد: شهر خلاق همواره در مسیر رفع 
مسائل و مشکلات و پویایی هرچه بیشتر شهر راهکارهای به‌روز و 

نوین دارد. کارشناس شهرسازی خاطرنشان می‌کند: خلاقیت در 
حوزه مدیریتی و در حوزه اجرایی قابل‌توجه است، به طور مثال 
ایجاد و گسترش پاتوق‌های شهروندی یک نوع خلاقیت در حوزه 
اجتماعی است، یا طرح موضوع شهر الکترونیک نوعی خلاقیت در 
حوزه اجرایی مدیریت شهری است. مؤمنی تصریح می‌کند: ایجاد 
خلاقیت در شهرهای امروزی چه در حوزه مدیریتی و چه در حوزه 
اجتماعی یک ضرورت است؛ زیرا اگر ساختارهای مدیریتی به همان 
شیوه سنتی به‌پیش برود، باتوجه‌به سرعت بالای پیشرفت جوامع 
در حوزه‌های فناوری، علاوه بر اینکه هزینه‌های زیادی بر مدیریت 
شهری تحمیل می‌شود، تطابق با شرایط و توسعه پایدار شهری نیز 
دشوار خواهد بود. او اضافه می‌کند: برای دستیابی به اهداف موردنظر 
علاوه بر ساختارهای خلاقانه و وجود مدیرانی توانمند و خلاق، 
داشتن شهروندانی خلاق و هوشمند نیز ضرورت دارد. کارشناس 
شهرسازی می‌گوید: وجود و حضور مدیران خلاق و توانمند قطعاً 
زمینه‌ساز ایجاد بسترهای مناسب و شهروندانی خلاق خواهد بود، 
بنابراین داشتن مدیریتی منسجم و یکدست بسیار اهمیت دارد و 
پیش‌شرط رسیدن به شهری هوشمند و خلاق است. مؤمنی ادامه 
می‌دهد: در کنار وجود چنین مدیرانی، پیش‌شرط دستیابی به شهری 
خلاق و هوشمند مشارکت و همراهی شهروندان در حوزه‌های 
اجرایی و در سطوح مختلف شهری است و البته این مهم نیازمند 
فرهنگ‌سازی و ایجاد بسترهای مناسب برای آموزش شهروندی 
است که به دست مدیریت یک شهر و در سطح کلان به دست 

مدیران ارشد کشور ممکن می‌شود.
ÁÁ اصفهان ســال ۱۳۹۴ عضو شبکه شهرهای 

خلاق یونسکو شد
 مرتضی نصوحی، مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین 
شهرداری اصفهان می‌گوید: شهر اصفهان از سال ۱۳۹۴ عضو 
شبکه شهرهای خلاق یونسکو است که این شبکه به موضوعاتی 
او  کند.  کمک  می‌تواند  شهری  پایدار  توسعه  به  که  می‌پردازد 
می‌افزاید: رشته‌های صنایع‌دستی، طراحی، معماری، موسیقی، مدیا 
و رسانه و غذا مواردی هستند که وقتی جمعیت شهر به آن را انجام 
می‌دهند، نیازمند استفاده از منابع انرژی زیادی نخواهند بود و انجام 
این رشته‌ها تبعات آلودگی زیست‌محیطی ندارد. مدیر پژوهش، 
خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه 
۶۰۰ بسته صنایع‌دستی در دنیا شناخته شده است، تصریح می‌کند: 
۲۰۰ رشته صنایع‌دستی در شهر اصفهان فعالیت دارد، این در حالی 
است که برخی صنایع دیگر در حال انقراض هستند. نصوحی 
می‌گوید: اصفهان به واسطه رسته صنایع‌دستی عضو شبکه خلاق 
یونسکو شده است، این در حالی است که در دنیا ۳۰ شهر عضو 
این رسته هستند و ۵ شهر خلاق نیز در کشور ما فعالیت می‌کنند. 
او با بیان اینکه برندها می‌توانند در جذب گردشگران بیرونی و یا 
هنرمندان داخلی مؤثر باشند، تأکید می‌کند: مجموعه‌ای از رویدادها 
و اتفاقات مختلف از جمله برگزاری نمایشگاه‌ها، کارگاه‌های آموزشی 
و جلسات هم‌افزایی باید در دستور کار قرار گیرند تا برندهای شهر 
فناوری‌های  و  خلاقیت  پژوهش،  مدیر  شوند.  حفظ  اصفهان 
نوین شهرداری اصفهان ادامه می‌دهد: شیوع بیماری کرونا در 
کشور موجب شد آسیب‌های زیادی به حوزه گردشگری، هنر و 
صنایع‌دستی کشور وارد شود، این در حالی است که جمعیت حوزه 
صنایع‌دستی ما در حال پیرشدن است و جمعیت جوان‌ها نیز به این 
حوزه علاقه‌مندی زیادی نشان نمی‌دهند. نصوحی تأکید می‌کند: 
برای اینکه بتوانیم سن جمعیت شاغل در حوزه صنایع‌دستی را 
پایین بیاوریم باید با کمک و همکاری آموزش‌وپرورش رویدادهای 

مشترکی برگزار کنیم. 

 واگذاری بخش شرقی باغ 
گل‌ها به بخش خصوصی

 گروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شــهرداری اصفهان گفت: موضوع واگــذاری بخش‌هایی از 
باغ گل‌ها به بخش خصوصی در دســتور کار بوده و جلسات 
متعددی با ســازمان ســرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری برگزار شده است؛ در همین راستا ۱۲ هزار مترمربع 
از ضلع شــرقی باغ گل‌ها برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای در 
نظر گرفته شــد. مجتبی حق‌شناس اظهار کرد: باهدف جذب 
سرمایه‌گذار و توسعه امکانات رفاهی، بخش شرقی باغ گل‌ها در 
آستانه واگذاری به بخش خصوصی قرار گرفته است. او افزود: از 
ابتدای دوره ششم مدیریت جدید، موضوع واگذاری بخش‌هایی 
از باغ گل‌ها به بخش خصوصی در دستور کار بوده و جلسات 
متعددی با ســازمان ســرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری اصفهان برگزار شده است، در همین راستا ۱۲ هزار 
مترمربع از ضلع شــرقی باغ گل‌ها به‌عنوان محدوده‌ای برای 
اجرای طرح‌های توسعه‌ای در نظر گرفته شد. مدیرعامل سازمان 
پارک‌ها و فضای ســبز شهرداری اصفهان گفت: پس از تهیه 
و بررسی طرح پیشنهادی، سازمان مشارکت‌ها تأکید کرد که 
موضوع در شورای سیاست‌گذاری مطرح شود، چراکه نزدیکی 
این محدوده به رودخانه، ملاحظات میراثی و مسائل مرتبط با 
آب منطقه‌ای را به همراه دارد. حق‌شــناس ادامه داد: این شورا 
مصوبه لازم را صادر کرد، با این شرط که تجهیزات و سازه‌های 
پیش‌بینی‌شده در این طرح به‌صورت سبک و پرتابل اجرا شود 
تا کمترین مداخله را در شرایط میراثی و زیست‌محیطی منطقه 
داشته باشند، همچنین مقرر شد بعضی فضاهای خاص همچون 
کافه و رســتوران به شکلی هماهنگ و با استفاده از سازه‌های 
سبک طراحی شود تا مانعی از سوی اداره آب منطقه‌ای ایجاد 
نشــود. او خاطرنشان کرد: در حال حاضر رایزنی‌ها برای جذب 
سرمایه‌گذار بخش خصوصی ادامه دارد و مکاتبات لازم با کمیته 
عالی سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها انجام شده است که امیدواریم 
در آینده نزدیک، این واگذاری به سرانجام برسد و زمینه توسعه و 

بهبود خدمات باغ گل‌ها بیش‌ازپیش فراهم شود.

 مدیریت هوشمند شهری 
باتکیه‌بر فناوری‌های نوین و 

دانش‌بنیان
 گروه اصفهان: معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شــهردار اصفهان بر ضرورت انطباق با تحــولات جهانی و 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان، در مدیریت 
هوشمند شهری تأکید کرد. سعید ابراهیمی با اشاره به اهمیت 
فناوری‌های نویــن در دنیای امروز اظهار کرد: در عصر حاضر 
فناوری‌های نوین و دانش‌بنیان، نقش تعیین‌کننده‌ای در توسعه 
و پیشرفت شــهرها ایفا می‌کنند، شهرهایی که بتوانند از این 
فناوری‌ها به‌درستی اســتفاده کنند، قادر خواهند بود مسائل و 
چالش‌های خــود را به طور مؤثرتری مدیریت کنند و خدمات 
بهتری به شهروندان ارائه دهند. او با بیان اینکه شهرداری اصفهان 
به‌عنوان یک سازمان پیشرو در حوزه مدیریت شهری، همواره 
به دنبال استفاده از فناوری‌های نوین در راستای بهبود عملکرد 
خود بوده است، افزود: با استفاده از فناوری‌های نوین می‌توانیم 
فرایندهای مدیریت شــهری را بهینه‌سازی کنیم، هزینه‌ها را 
کاهش و شــفافیت را افزایش دهیم و مشارکت شهروندان را 
در اداره شهر تقویت کنیم. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان با تأکید بر نقش شرکت‌های دانش‌بنیان 
در توســعه فناوری‌های نوین گفت: شرکت‌های دانش‌بنیان، 
موتور محرکه نوآوری و توسعه در کشور هستند و به همین دلیل 
باید تلاش کنیم تا با ایجاد بسترهای مناسب برای همکاری با 
این شرکت‌ها، از ظرفیت‌های آن‌ها در راستای بهبود مدیریت 
شــهری اســتفاده کنیم. ابراهیمی از ذی‌نفعان حوزه شهری 
دعوت کرد تا با مشارکت فعال در فرایند هوشمندسازی شهری 
و بهره‌گیری از فناوری‌های نویــن به ارتقای کیفیت زندگی 
شهری کمک کنند. او تصریح کرد: هوشمندسازی شهر، نیازمند 
همکاری و مشارکت همه‌جانبه است و امیدواریم با همکاری 
متخصصان و شرکت‌های دانش‌بنیان، بتوانیم اصفهان را به یک 

شهر هوشمند و پایدار تبدیل کنیم.

 اجرای طرح‌های حمل‌ونقلی 
جدید در پایانه‌های مسافربری 

اصفهان
 گروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان پایانه‌های مسافربری 
شهرداری اصفهان گفت: شهرداری اصفهان با اجرای طرح‌های 
جدید، در حال بهینه‌سازی شرایط ترافیکی و توسعه پایانه‌های 
مسافربری است. ابوالفضل توکلی با اشاره به تغییرات ایجاد شده 
در مسیرهای دسترسی به پایانه‌های مسافربری شهر اصفهان 
و ضرورت بهبود شــرایط حمل‌ونقل عمومــی اظهار کرد: در 
دوره‌های مدیریتی مختلف، به دلیل افزایش تعداد خودروها و 
بالارفتن تقاضای حمل‌ونقل، شاهد تغییراتی در دسترسی‌های 
پایانه‌ها بوده‌ایم. او افزود: پایانه کاوه به‌عنوان یک پایانه ترکیبی، 
هم‌اکنون از دسترســی‌های متنوعی برخوردار است که شامل 
ایستگاه مترو، تاکسی، اتوبوس، حتی دوچرخه می‌شود؛ بااین‌حال 
به دلیل توسعه پارکینگ و سایر زیرساخت‌ها، بعضی مسیرهای 
دسترســی تغییر کرده است. مدیرعامل ســازمان پایانه‌های 
مسافربری شهرداری اصفهان تأکید کرد: در حال حاضر معاونت 
حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری همراه با تیم‌های طراحی و 
برنامه‌ریزی، در حال بررسی و بهینه‌سازی این مسیرها هستند 
و از جمله پروژه‌های در دست اقدام، تعریض پایانه مسافربری 
صفه اســت که توسط شهرداری منطقه ۶ و معاونت عمران و 
ســازمان عمران شهر در حال اجرا است و این طرح به‌ویژه بر 
ورودی پایانه صفه و ارتباط آن با پل دفاع مقدس تمرکز دارد. 
توکلی با بیان اینکه یکــی از اقدامات مهم اخیر، تمرکز دفاتر 
انجمن صنفی رانندگان در پایانه کاوه پس از ۳۰ ســال است، 
گفت: در دو سال گذشته، دفتر انجمن صنفی رانندگان در کنار 
دفتر انجمن صنفی شرکت‌های مسافربری و دفتر نظارت اداره 

کل مستقر شده است. 

دعوت فرماندار اردستان 
برای افراد جویای کار در این 

شهرستان
ــدار اردســتان گفــت: از همــه همشــهریانی   فرمان
ــه هــر شــکلی از شهرســتان خــارج شــده‌اند و  کــه ب
از نیروهــای جویــای کار ســایر نقــاط کشــور دعــوت 

ــد. ــه اردســتان بیاین ــرای اشــتغال ب ــم ب می‌کنی
  بــه گــزارش ایســنا، محســن حیــدری در 
کمیســیون کارگــری شهرســتان در فرمانــداری 
تلاش‌هــای  باتوجه‌بــه  کــرد:  اظهــار  اردســتان 
ســال‌های گذشــته و تأکیــدی کــه اکنــون مســئولان 
شهرســتان اردســتان نســبت به ایجــاد اشــتغال پایدار 
ــک در  ــده نزدی ــد در آین ــته و دارن ــتان داش در شهرس
ــد نیــروی  بســیاری از بخش‌هــای شهرســتان نیازمن
کار هســتیم. او افــزود: ســرعت رشــد ســرمایه‌گذاری 
ــه  ــود در منطق ــیل‌های موج ــتان و پتانس در شهرس
ــران و  ــای ای ــز جغرافی ــع، مرک ــادن، صنای ــد مع مانن
ــمال  ــدور ش ــیر کری ــتان در مس ــن شهرس قرارگرفت
ــای  ــر حمایت‌ه ــه مهم‌ت ــوب کشــور و از هم ــه جن ب
مســئولان شهرســتان از اشــتغال باعث شــده استقبال 
ــدار  ــود. فرمان ــتر ش ــتان بیش ــرمایه‌گذاران از اردس س
ــغل در  ــد ش ــزان تولی ــه می ــان اینک ــا بی ــتان ب اردس
بخش‌هــای مختلــف از جملــه صنعــت، معــدن، 
گردشــگری، صنایــع تولیــدی کوچــک و بــزرگ 
ــه داد:  ــت، ادام ــد اس ــتان روبه‌رش ــتان اردس شهرس
ــی و  ــی، معدن ــای صنعت ــیاری از واحده ــون بس اکن
ــود را  ــای خ ــی از نیروه ــتان بخش ــدی شهرس تولی
ــاز اســت  ــد و نی ــن می‌کنن از خــارج شهرســتان تأمی
ــه  ــه ب ــارج منطق ــانی از خ ــروی انس ــم نی ــه بازه ک
ــرد:  ــح ک ــدری تصری ــد. حی ــرت کنن ــتان مهاج اردس
ــرخ بیــکاری  ــا مجموعــه اقدامــات صورت‌گرفتــه ن ب
ــه ۶ درصــد  ــتان از ۱۰ درصــد ب ــتان اردس در شهرس
رســیده اســت و دســتگاه‌های اجرایــی شهرســتان در 
۱۰ مــاه امســال حــدود ۹۰ درصــد از تعهــد اشــتغال 
ــا دعــوت از کســانی کــه  ــد. او ب خــود را انجــام دادن
ــتان  ــته از اردس ــال‌های گذش ــی در س ــر دلیل ــه ه ب
ــای کار  ــای جوی ــت: از نیروه ــد، گف ــرت کردن مهاج
ــاط  ــایر نق ــی از س ــراف و حت ــتان‌های اط در شهرس
ــه  ــتغال ب ــرای اش ــم ب ــوت می‌کنی ــم دع ــور ه کش
ــان  ــتان خاطرنش ــدار اردس ــد. فرمان ــتان بیاین اردس
کــرد: ایــن شهرســتان هرگونــه فــرش قرمــزی کــه 
ــعه  ــرمایه‌گذاری و توس ــتای س ــد را در راس ــاز باش نی
ــدن و  ــت، مع ــاورزی، صنع ــه کش ــه از جمل همه‌جانب
افزایــش زیرســاخت‌های خدماتــی شهرســتان بــرای 
ــک  ــه کم ــد و هرگون ــن می‌کن ــرمایه‌گذاران په س
ــم  ــام می‌دهی ــند را انج ــته باش ــاز داش ــاری نی و ی
ــن  ــتغال را از ای ــت اش ــم وضعی ــاز ه ــم ب ــا بتوانی ت
مقــدار کــه هســت بهتــر کنیــم. امیــدوارم هــر آنچــه 
ــتان  ــن شهرس ــی در ای ــی و حقوق ــخاص حقیق اش
هزینــه کننــد، ســرمایه‌گذاری بــا برگشــت تضمینــی 

ــود. ــد ب ــر خواه ــیار امکان‌پذی ــت و بس اس

 برگزاری هفته فرهنگی 
جزیره کیش در اصفهان

 هفتــه فرهنگــی جزیــره کیــش در اصفهــان 
میراث‌فرهنگــی،  مدیــرکل  می‌شــود.   برگــزار 
گردشــگری و صنایع‌دســتی اســتان اصفهــان در 
گردشــگری  بین‌المللــی  نمایشــگاه  هجدهمیــن 
مهم‌تریــن  از  یکــی  گفــت:  وابســته  صنایــع  و 
گردشــگری،  صنعــت  در  میــراث  سیاســت‌های 
در  داخلــی  گردشــگری  توســعه  بــرای  تــاش 
مناطــق مختلــف ایــران اســت. امیــر کــرم‌زاده افــزود: 
ــه  ــان منطق ــده می ــاد ش ــای ایج ــه تفاهم‌ه باتوجه‌ب
ــگری  ــی، گردش ــش و اداره کل میراث‌فرهنگ آزاد کی
و صنایع‌دســتی اســتان اصفهــان در ایــن نمایشــگاه، 
ایــن اداره کل آمــاده برگــزاری هفتــه فرهنگــی جزیره 
ــا از ایــن طریــق بتــوان  کیــش در اصفهــان اســت ت
جزیــره کیــش را در خلیــج همیشــه فــارس بــه دروازه 
گردشــگری داخلــی اصفهــان از محــور جنــوب ایــران 
تبدیــل کــرد. هجدهمیــن نمایشــگاه بین‌المللــی 
گردشــگری و صنایــع وابســته در تهــران بــه کار خــود 

پایــان می‌دهــد.

 پیش‌بینی بودجه ۵۱۰ 
میلیاردریالی شهرداری 

گلشهر
ــهر ۵۱۰  ــهرداری گلش ــده ش ــال آین ــه س  بودج

اســت.  ریــال پیش‌بینی‌شــده  میلیــارد 
 بــه گــزارش صداوســیما، شــهردار گلشــهر 
ــگان گفــت: بیــش از ۶۰ درصــد بودجــه ســال  گلپای
اختصاص‌یافتــه  بــه طرح‌هــای عمرانــی  آینــده 
ــا  ــزود: ب ــن اف ــودی همچنی ــی محم ــت.  مصطف اس
اجــرای یــک کیلومتــر کانــال دفــع آب‌های ســطحی، 
جابه‌جایــی تأسیســات بــرق و ســاخت ۸۰۰ متــر 
ــال  ــارد ری ــا ۵۸ میلی ــت ب ــیر رفت‌وبرگش ــول مس ط
ــل مجموعــه  ــز مقاب ــه مشــکل نقطــه حادثه‌خی هزین
تفریحــی خورشــید گلشــهر مرتفــع و بــا ۹۰ میلیــارد 
ــر اصلــی شــهر گلشــهر  ــه آســفالت معاب ــال هزین ری

ــد.  ــازی ش بهس
ــی  ــای اصل ــی از چالش‌ه ــه یک ــان اینک ــا بی او ب
شــهر گلشــهر مقابلــه بــا ریزگردها اســت گفــت: ۱۰۰ 
ــده  ــال‌کاری ش ــمال نه ــت ش ــی دش ــار از اراض هکت
ــتور کار اداره  ــز در دس ــر نی ــار دیگ اســت و ۳۵۰ هکت

ــع طبیعــی اســتان قــرار دارد. کل مناب

استان شهر 

 بودجه ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان همسو با برنامه راهبردی ۱۴۱۰
اصفهان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  اصفهان:  گروه 
جزئیات موارد مطرح شده در جلسه این هفته کمیسیون ویژه 
تلفیق شورای اسلامی این کلان‌شهر را تشریح کرد. محمد 
نورصالحی با اشا ه به موارد مطرح شده در جلسه این هفته 
کمیسیون ویژه تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد:  پس از آنکه لایحه بودجه ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان به 
شورای شهر ارائه و وصول شد، این لایحه برای بررسی‌های 
دقیق و کارشناسی به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع شد 
و هر کمیسیون طی دو تا سه جلسه به بررسی موضوعات 
مرتبط با بودجه پرداخت و پس از آن، مباحث کلان و اساسی 
وارد کمیسیون تلفیق شد. او افزود: از نیمه بهمن سال جاری، 

جلسات کمیسیون تلفیق به‌صورت روزانه برگزار شد و تا 
روز قبل از تعطیلی ۲۲ بهمن ادامه یافت، همچنین یک 
جلسه جمع‌بندی برگزار شد. رئیس شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: در این جلسات، تمام موضوعات مهم 
و اولویت‌دار که در سال آینده قرار است روی آن‌ها اقداماتی 
خدمات  محیط‌زیست،  حوزه‌های  ازجمله  گیرد،  صورت 
شهری، سلامت، گردشگری، حمل‌ونقل عمومی و سایر 
موضوعات مرتبط با وظایف شهرداری به طور جامع مورد 
بررسی و جمع‌بندی قرار گرفت. نورصالحی گفت: جمع‌بندی 
نهایی در یک جلسه ویرایشی که برگزار خواهد شد، صورت 
می‌گیرد تا آماده ارائه به جلسه رسمی روز یکشنبه شود. او 

ادامه داد: ازآنجاکه شورای اسلامی شهر موظف است بودجه 
را حداکثر تا سی‌ام بهمن تصویب و به شهرداری ارسال 
کند، این اقدام به‌منظور آماده‌سازی شهرداری برای اجرای 
ابتدای فروردین ۱۴۰۴ و بررسی و اظهارنظر  از  برنامه‌ها 
هیئت تطبیق در فرمانداری انجام می‌شود. رئیس شورای 
کمیسیون‌های  کرد:  خاطرنشان  اصفهان  شهر  اسلامی 
تلفیق تاکنون تمام ابعاد بودجه از جمله موضوعات محتوایی، 
ارقام مالی و تأکیدات راهبردی را به طور کامل بررسی و 
جمع‌بندی کرده‌اند و هم‌اکنون در مرحله تدوین نهایی قرار 
دارد. نورصالحی با اشاره به ویژگی منحصربه‌فرد بودجه سال 
جاری گفت: سال جاری نخستین سالی است که همراه با 

لایحه بودجه شهرداری، برنامه عملیاتی نیز ارائه شده است 
و این برنامه عملیاتی منطبق با برنامه راهبردی اصفهان 
۱۴۱۰ تدوین شده و شاخص‌های مشخصی دارد که نشان 
می‌دهد تا سال ۱۴۱۰ چه اهدافی باید محقق شود و کدام 
بخش از این برنامه در سال ۱۴۰۴ اجرایی خواهد شد. او با 
بیان اینکه بودجه ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان همسو با برنامه 
راهبردی ۱۴۱۰ است، اضافه کرد: برنامه عملیاتی همزمان با 
بودجه به‌دقت بررسی شده و پس از تصویب، منتشر و موجب 
خواهد شد که برنامه‌ها و اهداف شهرداری اصفهان در سال 
آینده با مسیر راهبردی تعیین‌شده برای افق ۱۴۱۰ همسو و 

هماهنگ باشد.


